
schemaozn. popis celkem

1

18

600

90
0

Střešní okno s elektrickým otevíráním
a dešťovým senzorem
zasklení tepelně izolační dvojsklem
venkovní sklo bezpečnostní
vnitřní elektricky ovládaná textilní roleta
(např. světlík Velux CVP s rovným zasklením)

600 x 900 mm
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Stahovací půdní schody
s požární odolností ......................
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Dveře vnitřní hladké plné otevíravé
do ocelové zárubně
kování klika-klika
zámek s vložkou

900x1970 mm
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